
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád 
 

Platný ve dnech 12., 13., 14. a 15. června 2018 
Vždy cca od 8:50 do 16:50 hod.  

 v 174    Rakovník – Beroun a zp ět   
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. NAD  Z2 

 e Z 

 7720 

 e R 

 P4 

 e P 

 Z6 

 e Z 

 7722 

 e R 

 P8 

 e P 

 Z10 

 e Z 

 7724 

 e R 

 Z12 

 e Z 

 7726 

 e R 

  Z14 

 e Z 

 7728 

 e R 

 Z16 

 e Z 

 7730 

 e R 

 P18 

 e P 

  Ze stanice          Rakovník 
západ 

 Rakovník 
západ 

    

 Rakovník západ            13 55   14 10     
0 Rakovník  120,126,161,162  8 23  9 00  9 00  10 23  11 00  11 00  12 23  13 00  13 23  14 00   14 23  15 00  15 23  16 00  16 00 
 Rakovník, U sokolovny  Ý¢¢ 9 02  Ý¢¢ Ý¢¢ 11 02  Ý¢¢ Ý¢¢ 13 02  Ý¢¢ 14 02   Ý¢¢ 15 02  Ý¢¢ 16 02  Ý¢¢

4 Chlum u Rakovníka   8 38  Ý¢¢ 9 15  10 38  Ý¢¢ 11 15  12 38  Ý¢¢ 13 38  Ý¢¢  14 38  Ý¢¢ 15 38  Ý¢¢ 16 15 
 Lašovice, obec  8 52  Ý¢¢ 9 29  10 52  Ý¢¢ 11 29  12 52  Ý¢¢ 13 52  Ý¢¢  14 52  Ý¢¢ 15 52  Ý¢¢ 16 29 

6 Lašovice   8 55  Ý¢¢ 9 32  10 55  Ý¢¢ 11 32  12 55  Ý¢¢ 13 55  Ý¢¢  14 55  Ý¢¢ 15 55  Ý¢¢ 16 32 
9 Pustověty   9 03  Ý¢¢ 9 39  11 03  Ý¢¢ 11 39  13 03  Ý¢¢ 14 03  Ý¢¢  15 03  Ý¢¢ 16 03  Ý¢¢ 16 39 

12 Městečko u Křivoklátu   9 10  9 12   11 10  11 12   13 10  13 12  14 10  14 12   15 10  15 12  16 10  16 12  
14 Křivoklát   9 15    11 15    13 15   14 15    15 15   16 15  

 Roztoky, škola   9 18    11 18    13 18   14 18    15 18   16 18  
16 Roztoky u Křivoklátu   9 20    11 20    13 20   14 20    15 20   16 20  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7720 

 a c 
   7722 

 a c 
   7724 

 a c 
  7726 

 a c 
   7728 

 a c 
  7730 

 a c 
 

16 Roztoky u Křivoklátu   9 21    11 21    13 21   14 21    15 21   16 21  
21 Újezd nad Zbečnem    {9 26    {11 26    {13 26   {14 26    {15 26   {16 26  
24 Zbečno   9 31    11 30    13 31   14 31    15 31   16 31  
26 Račice nad Berounkou    {9 34    {11 33    {13 34   {14 34    {15 34   {16 34  
29 Žloukovice    {9 37    {11 37    {13 37   {14 37    {15 37   {16 37  
33 Nižbor   9 42    11 41    13 42   14 42    15 42   16 42  
37 Hýskov   9 46    11 46    13 46   14 51    15 51   16 51  
42 Beroun -Závodí 173 h4  /   9 51    11 50    13 51   14 56    15 56   16 56  
44 Beroun  170,171,173 h4  /   9 55    11 55    13 55   15 00    16 00   17 00  

            km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7719 
 a c 

   7721 
 a c 

   7725 
 a c 

    7727 
 a c 

   7729 
 a c 

 

0 Beroun  170,171,173 h4  z   9 48    10 46    12 43     14 43    15 43  
2 Beroun -Závodí 173 h4  z   9 52    10 49    12 46     14 46    15 46  
7 Hýskov   9 57    10 54    12 51     14 51    15 51  

11 Nižbor   10 02    10 59    12 56     14 56    15 56  
15 Žloukovice 3   {¢10 06    {¢11 03    {¢13 00     {¢15 00    {¢16 00  
18 Račice nad Berounkou 3   {¢10 09    {¢11 06    {¢13 03     {¢15 03    {¢16 03  
20 Zbečno   10 13    11 10    13 07     15 07    16 07  
23 Újezd nad Zbečnem 3   {¢10 16    {¢11 13    {¢13 10     {¢15 11    {¢16 11  
28 Roztoky u Křivoklátu   10 22    11 21    13 21     15 21    16 21  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. NAD  P1 

 e P 

 7719 

 e R 

 Z3 

 e Z 

  7721 

 e R 

 Z5 

 e Z 

 P7 

 e P 

 7725 

 e R 

 Z9 

 e Z 

  P11 

 e P 

 7727 

 e R 

 Z13 

 e Z 

  7729 

 e R 

 Z15 

 e Z 

28 Roztoky u Křivoklátu   10 23    11 22    13 22     15 22    16 22  
 Roztoky, škola   10 24    11 23    13 23     15 23    16 23  

30 Křivoklát   10 27    11 26    13 26     15 26    16 26  
32 Městečko u Křivoklátu 3   10 30  10 34   11 29  11 34   13 29  13 34   14 53  15 29  15 34   16 29  16 34 
35 Pustověty 3  10 00  Ý¢¢ 10 41   Ý¢¢ 11 41  13 00  Ý¢¢ 13 41   15 00  Ý¢¢ 15 41   Ý¢¢ 16 41 
38 Lašovice 3  10 08  Ý¢¢ 10 49   Ý¢¢ 11 49  13 08  Ý¢¢ 13 49   15 08  Ý¢¢ 15 49   Ý¢¢ 16 49 

 Lašovice, obec  10 11  Ý¢¢ 10 52   Ý¢¢ 11 52  13 11  Ý¢¢ 13 52   15 11  Ý¢¢ 15 52   Ý¢¢ 16 52 
40 Chlum u Rakovníka 3  10 28  Ý¢¢ 11 09   Ý¢¢ 12 09  13 28  Ý¢¢ 14 09   15 28  Ý¢¢ 16 09   Ý¢¢ 17 09 

 Rakovník, U sokolovny  Ý¢¢ 10 40  Ý¢¢  11 39  Ý¢¢ Ý¢¢ 13 39  Ý¢¢  Ý¢¢ 15 39  Ý¢¢  16 39  Ý¢¢
44 Rakovník  120,126,161,162 /  10 43  10 43  11 24   11 42  12 24  13 42  13 42  14 24   15 42  15 42  16 24   16 42  17 24 

 Rakovník západ         13 48  13 48         
  Do stanice       Rakovník  

západ 
Rakovník  
západ 

        

e spoj náhradní autobusové dopravy,  

ve spojích náhradní autobusové dopravy není zajišt ěna přeprava cestujících na vozíku, p řeprava jízdních kol je zajišt ěna pouze 
v omezeném rozsahu jen ve spojích linky R (kapacita  max. 10 kol). 

 
Spoje p řed a po výluce nejsou v J Ř uvedené, jedou podle pravidelného jízdního řádu bez omezení. 
V JŘ jsou uvedeny jen vlaky, které jedou v den výluky. 

 

Vážení cestující,   
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu bude výluka v úseku Rakovník – 
Roztoky u Křivoklátu na trati 174 Rakovník – Beroun.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: Všechny vlaky budou po dobu 
výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu 
ve třech různých linkách: 
• linka R (v jízdním řádu červeně) – jede ze stanice Rakovník do stanice Roztoky u Křivoklátu a opačně, 

zastavuje pouze na zastávkách Městečko u Křivoklátu a Křivoklát,  
• linka Z (v jízdním řádu zeleně) – jede ze stanice Rakovník do stanice Městečko u Křivoklátu a opačně, 

zastavuje ve všech nácestných zastávkách. V Městečku je přestup na / z linku R. Spoje této linky odjíždějí 
z Rakovníka dříve, resp. do Rakovníka přijíždějí později, než je pravidelný čas vlaku.  

• linka P (v jízdním řádu modře) – jede ze stanice Rakovník do zastávky Pustověty a opačně, zastavuje ve všech 
nácestných zastávkách. Spoje této linky odjíždějí z Rakovníka, resp. do Rakovníka přijíždějí v pravidelném 
čase vlaku.  

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Rakovník západ – u železniční zastávky 
Rakovník – před staniční budovou a na zastávce BUS „Rakovník, U sokolovny“, 
Chlum u Rakovníka – v obci u lávky na přístupové cestě k žel. zastávce,  
Lašovice – na přístupové cestě k železniční stanici (u potoka) a na zastávce BUS „Lašovice“ v obci na návsi,  
Pustověty – v obci na návsi,  
Městečko u Křivoklátu – na zastávce BUS „Městečko“,  
Křivoklát – na zastávce BUS „Křivoklát“,  
Roztoky u Křivoklátu – před staniční budovou a před budovou školy (nad nádražím). 


